Rua Acre, 80, sala 703 A - Bairro: Centro - CEP: 20081-000 - Fone: (21)22828047 - Email: sub4tesp@trf2.jus.br

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 5018018-83.2023.4.02.0000/RJ

AGRAVANTE: AUTO SOCORRO ZERO HORA LTDA
AGRAVADO: UNIÃO - FAZENDA NACIONAL

EDITAL Nº 20001949192

SUBSECRETARIA DA QUARTA TURMA ESPECIALIZADA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

AUTO SOCORRO ZERO HORA LTDA

(PRAZO DE 10 DIAS)

A Excelentíssima Desembargadora Federal, DRA. CARMEN SILVIA LIMA
DE ARRUDA, do E. TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, na forma da lei,
etc.

FAZ SABER a todos os que o presente Edital virem, ou dele conhecimento
tiverem, que, por este Tribunal e por esta subsecretaria se processa o(a) Agravo de
Instrumento nº 5018018-83.2023.4.02.0000, em que são partes AUTO SOCORRO ZERO
HORA LTDA e UNIÃO - FAZENDA NACIONAL, e no qual foi determinada a
INTIMAÇÃO, VIA PUBLICAÇÃO EM EDITAL, DE AUTO SOCORRO ZERO
HORA LTDA, CNPJ: nº 13.739.514/0001-05, PARA REGULARIZAR SUA
REPRESENTAÇÃO PROCESSUAL, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, SOB PENA DE
NÃO CONHECIMENTO DO RECURSO.  E, como não tenha sido possível intimá-lo(a),
por encontrar-se em local incerto e não sabido, pelo presente INTIMA-O(A), em
conformidade com o r. despacho proferido no evento 21, abaixo transcrito:

I Caso mantida a renúncia e diante das tentativas frustradas de intimação pessoal
(Eventos 17 e 19), intime-se por edital o agravante para regularizar sua representação
processual, no prazo de 10 (dez) dias, sob pena de não conhecimento do recurso.

Sendo certo que, com a publicação do presente Edital, fica o(a) interessado(a)
acima INTIMADO(A) e ciente de que terá o prazo de 10 (dez) dias para responder, contado
a partir do transcurso do prazo fixado no presente edital. E, para que chegue ao conhecimento
de todos, expediu-se este Edital, que será afixado no local de costume; publicado na rede
mundial de computadores, no sítio deste Tribunal Regional Federal da 2ª Região, na área
de avisos; e publicado no Diário de Justiça Eletrônico Nacional - DJEN.

Faz saber que este Juízo e Cartório funcionam à Rua do Acre, nº 80, Centro, Rio
de Janeiro, e que a Subsecretaria da 4ª Turma Especializada funciona no 7º andar, com
expediente externo de 12:00 horas às 17:00 horas.

DADO E PASSADO, nesta cidade do Rio de Janeiro, em 13 de junho de 2024.
Eu, MARIA CRISTINA GOMES SALGADO, o digitei; e eu, EDILTON LOPES SOARES,
Diretor da Subsecretaria da 4ª Turma Especializada,  o assino de ordem da Exma. Sra.

5018018-83.2023.4.02.0000 20001949192 .V4

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Disponibilizado no D.E.: 17/06/2024
Prazo do edital: 02/07/2024
Prazo de citação/intimação: 16/07/2024

Desembargadora Federal.

Documento eletrônico assinado por EDILTON LOPES SOARES, Diretor de Secretaria, na forma do artigo 1º, inciso
III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência
da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.trf2.jus.br, mediante o
preenchimento do código verificador 20001949192v4 e do código CRC 4a9797b1.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): EDILTON LOPES SOARES
Data e Hora: 14/6/2024, às 17:0:45

5018018-83.2023.4.02.0000 20001949192 .V4

Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Disponibilizado no D.E.: 17/06/2024
Prazo do edital: 02/07/2024
Prazo de citação/intimação: 16/07/2024